
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE 

N. 429RS/1332RG  del 27-12-2022 

 

OGGETTO 

Divise Settore Polizia Municipale -  Affidamento Fornitura 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 30-12-2022 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE 

 

RICHIAMATA la propria determina a contrarre nr. 413RS/1281RG del 17/12/2022 con la quale, 

per la fornitura della massa vestiaria della Polizia Municipale, è stata impegnata la somma di € 

8.196,60 oltre IVA al 22% per € 1.803,25 stabilendo di procedere attraverso la Piattaforma MEPA 

ad individuare il soggetto economico che soddisfa i requisiti richiesti per avviare la trattativa diretta; 

CONSIDERATO che è stata effettuata, con la ditta Global Uniforms di Di Mauro Silvia - Via San 

Paolino nr. 52 - 80035 Nola (AV) - Partita IVA 09492731212, la trattativa diretta ai sensi dell'art. 

36, comma 2, lett. a) del d.lgs. nr. 50/2016; 

ATTESO che dalla procedura di gara, il cui identificativo RDO del Mercato Elettronico della 

Pubblica Amministrazione è 3359714, si è provveduto, attraverso la piattaforma MEPA, alla stipula 

del contratto al prezzo offerto pari a € 8.175,00 oltre IVA al 22% per € 1.798,50; 

RITENUTO di poter procedere all’aggiudicazione definitiva della trattativa diretta con affidamento 

ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. 50/2016; 

ATTESO che la liquidazione avverrà a prestazione effettuata, previa presentazione di regolare 

fattura elettronica intestata al Comune di Atripalda – III Settore – Polizia Municipale – Suap – 

Protezione Civile con Codice Univoco: CRO9AQ;  

DATO ATTO che: 

⎯ con deliberazione di Consiglio Comunale n. 43 del 30/11/2021 esecutiva ai sensi di legge, è 

stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2022/2024; 

⎯ con deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 19/04/2022, esecutiva ai sensi di legge, è 

stato approvato la Nota di variazione al Documento Unico di Programmazione (DUP) 

2022/2024 che ai sensi dell’art. 170 del Tuel si configura come DUP definitivo; 

⎯ con deliberazione di Consiglio Comunale n. 20 del 26/05/2022, esecutiva ai sensi di legge, è 

stato approvato il Bilancio di previsione 2022/2024;  

⎯ con deliberazione di Giunta Comunale n. 78 del 31/05/2022, esecutiva ai sensi di legge, è 

stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2022.2024 - Piano della performance e 

degli obiettivi 2022; 

VISTO il Bilancio 2022/2024 - Esercizio 2022; 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 12/2022 – Prot. 20859 del 26/07/2022, con il quale il 

sottoscritto è stato nominato responsabile del III Settore Vigilanza: Polizia Municipale – 

Commercio e SUAP e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento 

degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185; 

 

D E T E R M I N A 
 

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti,  
 

1. di affidare alla ditta Global Uniforms di Di Mauro Silvia - Via San Paolino nr. 52 – 80035 

Nola (NA) - Partita IVA 09492731212 la fornitura della massa vestiaria per il personale 

della Polizia Municipale per la somma di € 8.175,00 oltre IVA al 22% per € 1.798,50 per 



complessivi € 9.973,50 compreso IVA come per legge sul capitolo di spesa 442/6 del 

corrente bilancio di previsione; 

2. di assegnare, ai sensi dell'art. 3, comma 5, della legge 13 agosto 2010, n. 136 ai fini della 

tracciabilità dei pagamenti effettuati dalla pubblica amministrazione, alla presente procedura 

di affidamento il Codice Identificativo di Gara: ZC1392950D; 

3. di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i 

conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del Decreto Legislativo 18 Agosto 

2000, n. 267; 

4. di dare atto che la presente determinazione: 

⎯ è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 

147-bis del d.lgs. 267/2000 e che con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità 

tecnica favorevole; 

⎯ ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 1 comma 9 lett. e) della legge n. 

190/2012 non presenta cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del 

responsabile del presente procedimento; 

⎯ avverso il presente atto è ammesso entro 60 giorni ricorso presso il Tribunale 

Amministrativo Regionale del Campania ed entro 120 giorni Ricorso Straordinario al 

Presidente della Repubblica; 

5. di disporre la pubblicazione del presente atto all'Albo pretorio on-line del Comune, ai fini di 

generale conoscenza, ai sensi dell’art. 124 del d.lgs. 267/2000 e dell’art. 32, comma 1, della legge 

n. 69/2009.     

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del III SETTORE 

 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 13-01-2023  Il Responsabile del III SETTORE 

 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 13-01-2023 Il Responsabile del III SETTORE 

 Dott. Giannetta Domenico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


